
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0068218/2014

CÓRDOBA, o R FFB
V I S T O :

El presente expediente por el que la Secretaría Académica del Área
Ingeniería , solicita la confección de una Resolución de elevación al Programa
Delta G, de la Secretaría de Políticas Universitarias, con la lista de egresados
beneficiarios del Programa, que hayan comenzado antes del día 30 de
Diciembre de 2014, con los trámites para el otorgamiento de los títulos
respectivos,

CONSIDERANDO:

Que el Decano de la Facultad o autoridad equivalente, responsable
de la emisión de los títulos en la Unidad Académica, deberá emitir una
resolución específica indicando los estudiantes, que habiendo finalizado con las
actividades académicas, han iniciado el pedido formal de otorgamiento del
título en el marco de la normativa de la institución;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al Sr. Rector de la universidad Nacional de Córdoba,
disponga la elevación a la Secretaría de Políticas Universitarias,

Programa Delta G, del listado de egresados de esta Unidad Académica,
beneficiarios del mencionado programa de estímulo al egreso en carreras de
Ingeniería, que han cumplimentado las exigencias correspondientes a su
carrera antes del día 30 de Diciembre de 2014 y que han iniciado el pedido
formal de otorgamiento del título en el marco de la normativa de la institución y
que como ANEXO I, se adjunta al presente expediente.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Ingeniería y gírense las presentes actuaciones a la

Secretaría de General de la Universidad Nacional de Córdoba para la
prosecución del Irámite.A

pp>f

Patullad de (¡cunto Éxodos, fjíiriB y

MflONiy:[ COnOB»

RESOLUCIÓN N°
Gmg/ 0 0 0 0 5

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Ptof.hlg .ROBERTOS. TERZARIOL
DECANO

íientüB [indis f ískns y Naiorolw
ersidod Nndaní! ife C6tdntm

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



z
o
j
D
_J
D
n
LJ

í

U

ANEXO I

1

2

3

4

5

6

7

Universidad
Universidad
Nacional de
Córdoba
Universidad
Nacional de
Córdoba
Universidad
Nacional de
Córdoba
Universidad
Nacional de
Córdoba
Universidad
Nacional de
Córdoba
Universidad
Nacional de
Córdoba
Universidad
Nacional de
Córdoba

Unidad Académica
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y
Naturales

Apellido y Nombre

BIOLATTO, JORGE IVAN

VÁZQUEZ TRABICHET, PABLO
GASTÓN

LUNA, DANIELA BEATRIZ

RYBECKY, JUAN PABLO

GARA Y, ANA LUZ

GONZÁLEZ, MATÍAS

ARAMAYO, JOSÉ MARTIN

DNI

33.832.886

26.173.291

34.079.830

34.290.887

33.371.651

33.831.118

35.480.185

Sexo

M

M

F

M

F

M

M

Título v.
INGENIERO

BIOMEDICO
INGENIERO

ELECTRÓNICO
INGENIERA

INDUSTRIAL
INGENIERO

INDUSTRIAL
INGENIERA

QUÍMICA
INGENIERO

QUÍMICO
INGENIERO

CIVIL

Ingreso

2007

1998

2008

2007

2006

2007

2008

Empresa

PROMEDON S.A.

GyAINDUSTRIAL

RENAULT

INDUMIX S.A.

EMBALACOR SH

INSTITUTO DE

ENSEÑANZA SUPERIOR

MONOTRIBUTISTA

ACOV :;:: :
Académica ~
érvéfripresa'*

NO

SI

SI -=^>'

SI

NO

NO

SI C

-£

o

¿¿^^ CORc

•-̂  '•>•?•;

\ 1;
* V "
'*,
^2*l-
"̂ Kl.;

\ I 1\ < s


